
 

 

 

  

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

07.02.2018   № 108 

О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.04.2017            

№ 358 «О первом этапе конкурса «Лучший 

муниципальный служащий Владимирской 

области» 

 

 В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации района от 11.04.2017 

№ 358 «О первом этапе конкурса «Лучший муниципальный служащий 

Владимирской области», изложив приложение № 1 к положению о проведении 

первого этапа конкурса «Лучший муниципальный служащий Владимирской 

области» в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                               Приложение  

                                                               к постановлению администрации района 

                                                                от 07.08.2018 № 108 

 
АНКЕТА 

участника конкурса 
«Лучший муниципальный служащий Владимирской области» 

 
Фамилия Имя Отчество 

 

 

Дата рождения 

 

 

Место работы, должность  

Образование 

Год окончания Наименование образовательной 

организации/квалификация 

  

  

Повышение квалификации 

  

  

Опыт работы 

(за последние пять лет) 

Начало (месяц, год) – 

Окончание (месяц, 

год) 

Организация, должность 

  

  

Дополнительная информация 

Ученая степень, звание  

Главные профессиональные 

достижения за последние три года (не 

более трех) 

 

Профессиональные цели, задачи, 

которые Вы ставите перед собой (не 

более трех) 

 

Контактная информация: почтовый 

адрес, номер телефона (рабочего, 

сотового), адрес электронной почты 

(при наличии) 

 

 
 

 



 
Начальник управления аппарата администрации района                                Е.А. Максимова 

 

Заведующий отделом организационной работы управления аппарата             И.Н. Тижоянц 

 


